
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

СХОД ГРАЖДАН  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

    РЕШЕНИЕ    

27.02.2017г.                                    с. Захаровка                                      № 13-38 
 
 
 О внесении изменений в Решение № 12-31 от 15.11.2016г. » О земельном налоге 
на территории Захаровского сельсовета на 2017 г.» 
  
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 26 Устава  
сход граждан Захаровского  сельсовета  
РЕШИЛ: 
  
1. Внести изменения в Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 12-31 
от 15.11.2016 . » О земельном налоге на территории Захаровского сельсовета на 
2017 г.»: 
пункт 7 решения отменить. 
 
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ведомости органов местного 
самоуправления Захаровский сельсовет»                                                        
3. Контроль    за     выполнением     настоящего решения    возложить  на главу 
сельсовета Розе Т.А. 
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем   его официального 
опубликования. 
 
 
  
Глава Захаровского сельсовета                           Т.А.Розе 
 
 
 
 
 
 


